
Objednáváme�u�Vás�dle�Vaší�nabídky�číslo�301/2016�ze�dne�28.7.2016.�Celková�cena�bez�DPH�820000,-�Kč

Vystavil:�

Datum�vystavení:� 25.08.2016

E-mail:�jarka@ipm.cz
Dujíčková�Jaroslava

�������Při�fakturaci�vždy�uvádějte�číslo�objednávky.Žádáme�Vás�o�vrácení�potvrzené�objednávky!

..................................................................

Nedílnou�součástí�této�objednávky�je�příloha�obsahující�řádky.

Razítko,�podpis

Československá�obchodní�
banka,��a.s.

Ing.�Maděrová�Hana

772565503/0300

NS120001�zuctovaci�stredisko

0016110007Objednávka�č.:�

Smlouva
:Odběratel:

Číslo�účtu
Peněžní�ústav

Forma�úhrady:
31.10.2016
Příkazem

Termín�dodání:

Ústav�fyziky�materiálů�AV�ČR,�v.v.i.
Žižkova�22
616�62�BRNO
Česká�republika

IČ:

DIČ:

68081723
CZ68081723

v�době�splatnostTermín�úhrady:

ILABO,�spol.�s�r.o.
Boršovská�2591
697�01�KYJOV
Česká�republika

E-mail:�maderova@ipm.cz

PID
:

�������������������������

Konečný�příjemce:

:
:

Platnost�objednávky�do: 31.10.2016

Dodací�podmínky :

P
ID

�:
���

���
���

���
���

���
���

���
��

CZ25328573DIČ:
Dodavatel:
IČ: 25328573

Interní�údaje�objednatele�: 120001�\�100�\�916000�Kunz�Ludvík�\�0900����Deník:�11�\�Tuzemsko�-�investice
Prosíme�fakturovat,�uhradíme�ve�lhůtě�splatnosti.

Místo�dodání : ÚFM�AV�ČR,�v.v.i.�,�Brno
Způsob�dopravy :

Položkový�rozpis:
����



PŘÍLOHA�k�objednávce�č.:�0016110007�������� 1Stránka�: z 1

Konec�přílohy�k�objednávce�č.�:�0016110007��������������

univerzální�planetový�mlýn�VARIO�PULVERISETTE�4

Ústav�fyziky�materiálů�AV�ČR,�v.�v.�i.�(dále�jen�?ÚFM�?)�prohlašuje,�že�patří�mezi�povinné�subjekty�ve�smyslu�§�2�odst.�1�
písm.�e)�zákona�č.�340/2015�Sb.,�o�zvláštních�podmínkách�účinnosti�některých�smluv,�uveřejňování�těchto�smluv�a�o�registru
smluv�(zákon�o�registru�smluv)�(dále�jen�?Zákon�o�registru�smluv?).�Z�toho�důvodu�musí�být�všechny�soukromoprávní�
smlouvy�nebo�smlouvy�o�poskytnutí�dotace�a�návratné�finanční�pomoci,�kterých�smluvní�stranou�je�ÚFM,�uveřejněny�v�
informačním�systému�veřejné�správy,�který�slouží�k�uveřejňování�smluv�podle�zákona�o�registru�smluv�a�který�je�veřejně�
přístupný�(dále�jen�?Registr�smluv?).�Uveřejněním�smlouvy�v�Registru�smluv�se�myslí�uveřejnění�textového�obsahu�smlouvy
a�jejích�metadat�(identifikace�smluvních�stran,�předmětu�smlouvy,�ceny�nebo�hodnoty�této�smlouvy,�data�uzavření�této�
smlouvy)�v�Registru�smluv.�Smluvní�strany�této�smlouvy�jejím�podpisem�potvrzují,�že�byly�obeznámeny�s�povinností�
uveřejnění�smlouvy�a�že�s�uveřejněním�smlouvy�souhlasí.

ÚFM��se�zavazuje�uveřejnit�tuto�smlouvu�ve�smyslu�§�5�Zákona�o�registru�smluv,�a�to�nejpozději�do�30�pracovních�dnů�ode�
dne�uzavření�této�smlouvy.�Pokud�ÚFM�poruší�tuto�povinnost,�může�uveřejnit�smlouvu�druhé�smluvní�strana.�
Smluvní�strany�se�zavazují,�že�po�uveřejnění�smlouvy�budou�provádět�pouze�takové�opravy�uveřejněných�údajů�ve�smyslu�§�
5�odst.�7�Zákona�o�registru�smluv,�aby�byla�smlouva�považována�za�uveřejněnou�v�souladu�se�Zákonem�o�registru�smluv.�
Smluvní�strany�se�zavazují,�že�po�uveřejnění�smlouvy�nebudou�provádět�změny�uveřejněných�údajů,�které�by�měly�za�
následek�to,�že�by�smlouva�nebyla�považována�za�uveřejněnou�v�souladu�se�Zákonem�o�registru�smluv.�Pokud�smluvní�strana
po�uveřejnění�smlouvy�provede�takovou�úpravu�uveřejněných�údajů,�která�bude�mít�za�následek,�že�smlouva�nebude�
považována�za�uveřejněnou�v�souladu�se�Zákonem�o�registru�smluv,�bude�odpovídat�druhé�smluvní�straně�za�způsobenou�
škodu.�Smluvní�strany�jsou�povinny�informovat�druhou�smluvní�stranu�o�jakékoliv�opravě�nebo�úpravě�uveřejněných�údajů.�

Smluvní�strany�prohlašují,�že�byly�obeznámeny�s�možností�vyloučení�z�uveřejnění�v�Registru�smluv�některé�údaje�ve�smyslu�
§�3�nebo�§�5�odst.�6�Zákona�o�registru�smluv�(tedy�zejména�údaje�tvořící�obchodní�tajemství,�průmyslové�vlastnictví,�
utajované�informace,�atd.).�Smluvní�strany�jsou�povinny�vzájemně�se�informovat�o�tom,�které�z�těchto�informací�nemají�být
uveřejněny�v�registru�smluv�ve�smyslu�výše�uvedených�ustanovení,�a�to�nejpozději�do�data�uzavření�této�smlouvy.�ÚFM�
zajistí,�že�údaje,�které�smluvní�strany�označí�jako�vyloučené�z�uveřejnění�v�registru�smluv�podle�§�3�a�§�5�odst.�6�zákona�o�
registru�smluv,�budou�v�textovém�obrazu�smlouvy�znečitelněny,�případně�nebudou�uvedeny�v�metadatech.

�1 ks

�Položka
Množství� MJ�


